DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO

CONSELHO SUPERIOR

Av. Desembargador José Nunes da Cunha, s/nº - Bloco IV – 1º Andar – Parque dos Poderes

CEP 79031-310– Campo Grande - MS – E-mail: gabinete-dpge@defensoria.ms.gov.br

Fone: 67 3318-2502 | Fax: 67 3318-2524

1

EDITAL/CSDP Nº 08/2012

EDITAL DO XVI CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA

PROVIMENTO DOS CARGOS DE DEFENSOR PÚBLICO SUSBTITUTO DA

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

conforme deliberação constante da Ata/CSDP nº 1.404, de 17 de dezembro de 2012, torna público

para conhecimento dos interessados o resultado dos recursos interpostos contra a Lista de

Classificação Prévia referente à primeira fase do XVI Concurso Público de Provas e Títulos para

Provimento dos Cargos de Defensor Público Substituto da Defensoria Pública do Estado de Mato

Grosso do Sul, conforme segue:

Recurso Candidato Inscrição Inclusão Decisão

69901 ANNA PAULA DE SALLES 01008820
11/12/2012

21:45
Não provido

69853
CARLOS ROBERTO BITTENCOURT

SILVA
01021303

10/12/2012

23:06
Não provido

69878 DANIEL DE OLIVEIRA COSTA 01022350
11/12/2012

15:47
Provido

69813 DANIELA MACHADO SECIOSO 01022610
10/12/2012

13:22
Não Provido

69841 ERICA CAMPOS CERQUEIRA 01021907
10/12/2012

19:25
Provido

69915 FERNANDO MAURICIO JASINSKI 01014951
12/12/2012

11:08
Não Provido

69875
GUIOMAR BOAVENTURA DOS

REMEDIOS
01008633

11/12/2012

15:22
Não Provido

69839
HELENA DE LACERDA RODRIGUES

LAGE
01011103

10/12/2012

19:15
Não Provido

69876 JEFFERSON GUIMARAES SOARES 01007637
11/12/2012

15:28
Não Provido

69825
MARCO ANTONIO FARAH DE

MESQUITA
01003712

10/12/2012

15:16
Não Provido

69862 NILVA ISABEL DA ROSA 01023705
11/12/2012

09:43
Provido

69834 SANDERSON NORTON RODRIGUES 01007718
10/12/2012

17:50
Não Provido

69887 SEME MATTAR NETO 01019520
11/12/2012

18:23
Provido

69840 TATIANA COSTA ANACHE 01021737
10/12/2012

19:25
Não Provido

69822 THAIS WALESKA DA SILVA 01018132
10/12/2012

14:31
Não Provido

69835 TULIO CRUZ NOGUEIRA 01016873
10/12/2012

18:30
Não Provido

69907 UISMEIRE FERREIRA COELHO 01016164
11/12/2012

22:50
Provido

Campo Grande, 17 de dezembro de 2012.

PAULO ANDRE DEFANTE            DOE n. 8.337

Presidente do Conselho Superior            De: 19.12.12